[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.12.2017г № 725

с. Ивантеевка

О внесении изменений в постановление№ 232 от 04.10.2016 г.
«Об утверждении муниципальной Программы
«Комплексное развитие транспортной
инфраструктуры Ивантеевского муниципального
района Саратовской области на период 2017-2020 годы»

	На основании Постановление Правительства РФ от 25.12.2015г. №1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Устава Ивантеевского муниципального района Саратовской области, Закона Саратовской области от 30января 2017 года №5-ЗСО «Об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», руководствуясь ст.179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, администрация Ивантеевского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести изменения в постановление № 232 от 04.10.2016 г.«Об утверждении муниципальной Программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Ивантеевского муниципального района Саратовской области на период 2017-2020 годы» с учетом изменений от 17.02.2017г №68, от 24.03.2017г № 134, от 27.04.2017г №205, от 30.05.2017г №264, от 22.06.2017г №310, от 13.07.2017г №346, от  03.11.2017г №589, от 30.11.2017г № 659согласно приложениям.
2. Настоящее постановление необходимо разместить на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района Саратовской области.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ивантеевского муниципального района  Ю.Н. Савенкова.

Глава  Ивантеевского
муниципального района                                                   В.В. Басов
[bookmark: _GoBack]

image1.png